
 
 

 
CNR – Dipartimento di Scienze Biomediche 

PON R&I 2014- 20 – Avviso 424/2018 Azione II.1  
Progetto IMPARA - Imaging dalle molecole alla preclinica - cod. PIR01_00023 

 

Oggetto: Avviso pubblicazione TD MEPA N. 1478759 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA 
FORNITURA ED INSTALLAZIONE (CHIAVI IN MANO) DI SISTEMA UPGRADE 
RAMAN COSTITUITO DA N.1 SSLA- STAGE DI SCANSIONE PIEZOELETTRICO 
PER MICROSCOPIA SU SCALA DI TESSUTI (RANGE 50 MM), N.1 SL- SISTEMA PER 
FLUORESCENCE LIFE-TIME IMAGING (FLIM) INTEGRABILE SU MICROSCOPIA 
RAMAN PER SCANSIONE CORRELATIVA RAMAN/FLIM SIMULTANEO, DI N.1 
DFM- MODULO DI ESPANSIONE PER MISURA RAMAN CORRELATA CON 
MICROSCOPIA DI LUCE DI TIPO DARK FIELD, N.1 AC-SISTEMA INFORMATICO 
PER MISURE IN AUTOMATICO SU CAMPIONI CELLULARI ESTESI IN BASE A 
MAPPATURA RAMAN, BASATO SU PIATTAFORMA LABVIEW NATIONAL 
INSTRUMENTS, N.1 TI-SISTEMA INTEGRATO TOP INCUBATORE SU 
MICROSCOPIO PER CONTROLLO ATMOSFERA CO2, UMIDITÀ E TEMPERATURA 
PER MISURE DI CAMPIONI DI CELLULE VIVE REAL-TIME DA INSTALLARE 
PRESSO L’UNITÀ OPERATIVA IBBC- ISTITUTO DI BIOCHIMICA E BIOLOGIA 
CELLULARI- DELL’AREA DELLA RICERCA NAPOLI 1, IN VIA PIETRO 
CASTELLINO 111 NAPOLI, DI PROPRIETÀ DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE 
RICERCHE-NELL’AMBITO DEL PROGETTO DAL TITOLO “IMPARA - IMAGING 
DALLE MOLECOLE ALLA PRECLINICA”, COD. PIR01_00023, CUP B27E19000050006, 
AZIONE II.1 DEL PON RICERCA E INNOVAZIONE DEL 2014-2020 – AVVISO DI CUI 
AL D.D. MIUR N. 424 PER IL POTENZIAMENTO DELL’INFRASTRUTTURA DI 
RICERCA DENOMINATA “EUBI - THE EUROPEAN RESEARCH INFRASTRUCTURE 
FOR IMAGING TECHNOLOGIES IN BIOLOGICAL AND BIOMEDICAL SCIENCES”. 

 
In data 03/11/2020 è stata pubblicata sul M.E.P.A la TD N. 1478759 per l'affidamento 
a i  s e n s i  d e l l ’ art. 63, D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i. della fornitura delle seguenti attrezzature 
scientifiche e relativi importi a base d’asta: 

 
Oggetto CIG CPV Lotto 

nr. 
Importo  base  

d’asta in euro 

Iva escl. 
SISTEMA 
UPGRADE RAMAN 

8459557746 

 

38510000-3 
 

1 €.145.737,70 oltre 
IVA 22%  

 

Detta TD è rivolta all’ operatore economico, che, alla data di scadenza dell’Avviso prot. 

AMMCEN n° 0060751 del 02/10/2020 pubblicato in data 02/10/2020 ha presentato 



manifestazione di interesse. 

      Le informazioni relative alla procedura sono reperibili al seguente indirizzo:   
https://www.cnr.it/it/amministrazione-trasparente Bandi di gara e contratti 
 

La documentazione di gara è pubblicata sul portale del M.E.P.A. 

Scadenza del termine per la presentazione dell’ offerta: 27/11/2020 

 
 

 

Il RUP 

Ing. Renato Marangio 
 
 
 
 
 
 
 
  

https://www.cnr.it/it/amministrazione-trasparente
Renato Marangio
Firma Renato Marangio RUP


		2020-11-03T13:01:21+0000
	marangio renato




